lium, Ti. Antistium, Ti. Spurilium *Mommsen*, M. Asellium, Ti. Antistium, Sp. Icilium *Madvig e Pighii coniectura*, asellium et antistium et spurillium *codd.*) 4 iactentur] *sic codd.*, iactantur *cod. rec.*, iactarentur *Luterbacherum secutus dedi*. 6 (potestatem *D*, potestatem *p̄l. M*, potestatem *pl. Vorm.*, potestatem *pr. P*, potestatem *p̄. r̄. U*. *Fort. scribendum*: et eversuri <cum vi> tribunicia potestatem plebis vel populi Romani, *v. quae dixi Jahresb. XXVI p. 26*). XLIII, 1 (Num. Sigon., *c̄n codd.*) 4 duo ut] *sic Gron.*, duo qui *codd.* Weissenbornium ex parte secutus dedi <ut crearentur> duo, qui . . Harant coni.: <ut> praeter duos urbanos quaestores duo alii consulibus . . praesto essent. *Luterb.*: duo <ut crearentur>, qui . . | (tribuni Weissenb., a consulibus tribuni *codd.*) | (ad id *s*, id *codd.*) 5 (iussissent adaequari *sic ex incerta coni. M. Seyfferti-Madvigii*; *sic H. J. Müller*, ita *Madv.*, usi sunt adaeque *codd.* Zingerle: ius esset adaequatum ita, *Novak*: ius adaequassent, ita. *Vera emendatio nondum inventa est*). 7 (rediit *Wesenberg*, redit *codd.*) 10 (increpet *codd. praeter M*, in quo est increparet). 12 (tribuni *Ald.*, tribunos *codd.*) XLIV, 1 (L. Furius Sigon., sex. furius *codd.*) 2 (A. ante Antisti addidit *Luterb.*) 4 (esse? *Gron.*, esset quod *codd.*, esset *s*). | <ius> usurpandi] *sic auctore Karstenio HJM*, qui tamen praefert *Jahresb. XXIV p. 16 coniecturam Luterbacheri* <iuris> usurpandi, quam recepi. 7 (sub *RD*, per sub *M*, per *P U*, *v. HJM Jahresb. XVII p. 176*). 9 (nec tum *codd.*, nec tam *coni. Haupt*). 11 (criminis *M*, crimine *codd. rel.*) | (ab suspicione *Gron.*, ob suspensionem *codd.*) XLV, 4 (a Labicis *Anonymus ap. Drakenborch, Wesenberg, Labicis codd.*) 7 (ignobilem *M*, ignobilemque *codd. rel.*) XLVII, 3 (brevior *Frob. 2*, brevior *codd. (in M ultima littera e alia manu addita videtur)*; brevior et *Alschevski*) 4 victos] *del. Morstadt probante HJM*. 7 (acceperunt *Madv.*, acceperant *codd.*) | [ac] deinde] *sic HJM*, ac deinde *codd.* | (C. Servilio Glareanus, Servilio *M*, l. servilio *codd. rel.*, *Madv.*) XLVIII, 1 (quartum et tertium *Vulg.*, quarto et tertio *codd.*) | (<M.> Metilius *Alschevski*, Metilius *codd.*) 2 (ei cum *Madv.*, et cum *codd.*) 3 (*Harant coni.* nec praeterquam quod venisset... esset, plebs habebat). 4 (in conciliis *ed. Curion.*, in consiliis *codd.*, *Luterb.* Non puto *Livianum* esse cogere consilium, *sed concilium, v. 10, 16, 4. 36, 26, 1. [in] conciliis Crév., Madv.*) 9 (<cum> universo ordini, tum *T. Faber*, universo ordini cum *codd.*) 13 (effugere *M*, confugere *codd. rel.*) XLIX, 1 (duo *M²DHL*, aduo *M¹*, arduo *P¹*, ardua *P²U*). | (Num. Sigon., Marcus *codd.*) | 6 (Decio *s*, dexio *codd.*) 9 (inrupit *M*, *s*, inrumpit *P*, irrūpit *U*). 11 (qua *M. Sextio s*, quā sextio *ML*, qua Sextio *P*). | (dignum enim esse *T. Faber, cf. Madv. Em. p. 125, dignos enim esse codd.*) L, 2 (Sestius